РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017   № 462
 д. Колтуши

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории МО Колтушское СП

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Закон Ленинградской области от 10.07.2014 № 48-оз "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение).
2. Постановления администрации МО Колтушское СП от 10.06.2014 №153, от 21.07.2015 №532 считать утратившими силу с момента опубликования настоящего постановления.
3. Постановления вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                             Р.А. Слинчак

Приложение
утверждено постановлением
№ 462  от 30.11.2017 г.

	№ п/п
	Наименование автодороги
	идентификационный номер автодороги
	протяженность автодороги, м

	1
	автодороги дер. Ексолово
	41-212-839 ОП МП 41Н-008
	3800,00

	2
	автодороги дер. Озерки
	41-212-839 ОП МП 41Н-004
	6400,00

	3
	автодорога дер. Хапо-Ое
	41-212-839 ОП МП 41Н-002
	2842,90

	4
	автомобильная дорога, дер. Хапо-Ое, ул. Дорожников
	41-212-839 ОП МП 41Н-014
	948,90

	5
	автодорога, дер. Хапо-Ое, ул. Колхозная
	41-212-839 ОП МП 41Н-015
	928,80

	6
	автомобильная дорога дер. Хапо-Ое, ул. Полевая
	41-212-839 ОП МП 41Н-019
	1690,00

	7
	автодороги дер. Разметелево
	41-212-839 ОП МП 41Н-001
	15200,00

	8
	подъездная автодорога, дер. Разметелево, ул. Кольцевая
	41-212-839 ОП МП 41Н-013
	320,00

	9
	автомобильная дорога, дер. Разметелево, ул. Дерибасовская
	41-212-839 ОП МП 41Н-012
	1102,10

	10
	автодорога д. Разметелево, ул. Поселковая
	41-212-839 ОП МП 41Н-023
	2126,00

	11
	автодорога мест. Карьер Мяглово
	41-212-839 ОП МП 41Н-007
	3400,00

	12
	автодорога дер. Мяглово
	41-212-839 ОП МП 41Н-009
	5040,00

	13
	дорога подъездная, дер. Мяглово, ул. Дачная
	41-212-839 ОП МП 41Н-011
	1500,00

	14
	автомобильная подъездная дорога дер. Мяглово, Светлый пр.
	41-212-839 ОП МП 41Н-023
	240,00

	15
	автомобильная подъездная дорога дер. Мяглово, Тихий пр.
	41-212-839 ОП МП 41Н-022
	160,00

	16
	автодороги дер. Манушкино
	41-212-839 ОП МП 41Н-006
	3400,00

	17
	автомобильная дорога дер. Манушкино
	41-212-839 ОП МП 41Н-016
	277,00

	18
	внутренняя транспортная сеть дер. Манушкино
	41-212-839 ОП МП 41Н-020
	1588,00

	19
	автодорога дер. Новая Пустошь
	41-212-839 ОП МП 41Н-005
	1900,00

	20
	автомобильная дорога дер.Новая Пустошь, ул. Полевая
	41-212-839 ОП МП 41Н-018
	720,00

	21
	подъездная дорога дер. Новая Пустошь, ул.Садовая
	41-212-839 ОП МП 41Н-021
	174,00

	22
	внутренняя транспортная сеть дер. Вирки
	41-212-839 ОП МП 41Н-010
	2400,00

	23
	автодорога подъездная дер. Вирки, пер. Холмистый
	41-212-839 ОП МП 41Н-017
	110,00

	24
	автомобильная дорога, д. Вирки, ул. Загородная
	41-212-816 ОП МП 41Н-021
	800,00

	25
	внутренняя транспортная сеть дер. Тавры
	41-212-839 ОП МП 41Н-003
	1100,00

	26
	дороги общего пользования, п. Воейково
	41-212-816 ОП МП 41Н-001
	6909,00

	27
	автомобильная дорога, д. Аро
	41-212-816 ОП МП 41Н-002
	9515,00

	28
	автомобильная дорога, д. Колбино
	41-212-816 ОП МП 41Н-003
	2304,00

	29
	автомобильная дорога, д. Токкари
	41-212-816 ОП МП 41Н-004
	1556,00

	30
	автомобильная дорога, д. Орово
	41-212-816 ОП МП 41Н-005
	2987,50

	31
	автомобильная дорога, д. Хязельки, д. Канисты
	41-212-816 ОП МП 41Н-006
	4542,50

	32
	автомобильная дорога, д. Кирполье
	41-212-816 ОП МП 41Н-007
	2962,00

	33
	автомобильная дорога, д. Лиголамби
	41-212-816 ОП МП 41Н-008
	2903,70

	34
	автомобильная дорога, д. Старая Пустошь
	41-212-816 ОП МП 41Н-009
	2023,50

	35
	автомобильная дорога, д. Старая, ул. Верхняя
	41-212-816 ОП МП 41Н-010
	4622,20

	36
	автомобильная дорога, д. Старая, Школьный пер.
	41-212-816 ОП МП 41Н-011
	2083,30

	37
	автомобильная дорога, д. Старая, Молочный пер.
	41-212-816 ОП МП 41Н-012
	150,00

	38
	автомобильная дорога, д. Старая, 1-я и 2-я Баррикадная ул.
	41-212-816 ОП МП 41Н-013
	1686,10

	39
	автомобильная дорога, д. Старая, Садовая ул.
	41-212-816 ОП МП 41Н-014
	506,70

	40
	автомобильная дорога, д. Колтуши
	41-212-816 ОП МП 41Н-015
	3500,00

	41
	автомобильная дорога, д. Красная горка, Куйворы, Кальтино
	41-212-816 ОП МП 41Н-016
	4071,00

	42
	дорога автомобильная, д. Бор
	41-212-816 ОП МП 41Н-017
	3000,00

	43
	дорога автомобильная, д. Коркино
	41-212-816 ОП МП 41Н-018
	1500,00

	44
	дорога автомобильная, д. Озерки-1
	41-212-816 ОП МП 41Н-019
	1050,00

	45
	автодорога д. Ексолово, пер. Лесной
	41-212-816 ОП МП 41Н-020
	151,00

	46
	сеть автомобильных дорог, д. Озерки
	41-212-816 ОП МП 41Н-022
	724,00

	47
	дорога, д. Кирполье
	41-212-816-ОП МП 41Н-024
	98,00

	48
	дорога, д. Рыжики
	41-212-816-ОП МП 41Н-025
	154,00

	49
	дорога, д. Канисты, ул. Светлая
	41-212-816-ОП МП 41Н-027
	349,00

	50
	дорога, д. Хапо-Ое
	41-212-816-ОП МП 41Н-026
	116,00

	51
	автомобильная дорога д. Колбино, ул. Пансионатная
	41-212-816-ОП МП 41Н-028
	40,00

	52
	автомобильная дорога д. Колбино, ул. Подгорная
	41-212-816-ОП МП 41Н-029
	435,00

	53
	автомобильная дорога д. Колтуши
	41-212-816-ОП МП 41Н-030
	101,00

	54
	автомобильная дорога д. Колтуши
	41-212-816-ОП МП 41Н-031
	111,00

	55
	автомобильная дорога д. Колтуши
	41-212-816-ОП МП 41Н-032
	159,00

	56
	автомобильная дорога д. Колтуши
	41-212-816-ОП МП 41Н-033
	40,00

	57
	автомобильная дорога д. Колтуши
	41-212-816-ОП МП 41Н-034
	206,00

	58
	автомобильная дорога д. Лиголамби, ул. Цветочная
	41-212-816-ОП МП 41Н-035
	87,00

	59
	автомобильная дорога д. Хязельки, ул. Зеленая
	41-212-816-ОП МП 41Н-036
	106,00

	60
	автомобильная дорога д. Коркино, ул. Лесная
	41-212-816-ОП МП 41Н-037
	978,00

	61
	автомобильная дорога д. Старая
	41-212-816-ОП МП 41Н-038
	131,00

	62
	автомобильная дорога д. Старая
	41-212-816-ОП МП 41Н-039
	204,00

	63
	автомобильная дорога д. Старая, ул. Новая
	41-212-816-ОП МП 41Н-040
	111,00

	64
	автомобильная дорога д. Старая, ул. Полевая
	41-212-816-ОП МП 41Н-041
	413,00

	65
	автомобильная дорога п. Воейково
	41-212-816-ОП МП 41Н-042
	143,00

	66
	автомобильная дорога п. Воейково
	41-212-816-ОП МП 41Н-043
	74,00

	67
	автомобильная дорога д. Кальтино
	41-212-816-ОП МП 41Н-044
	115,00

	68
	автомобильная дорога д. Старая Пустошь
	41-212-816-ОП МП 41Н-045
	287,00

	69
	автомобильная дорога д. Аро
	41-212-816-ОП МП 41Н-046
	62,00

	70
	автомобильная дорога д. Хязельки
	41-212-816-ОП МП 41Н-047
	257,00

	71
	автомобильная дорога д. Канисты
	41-212-816-ОП МП 41Н-048
	3259,00

	72
	автомобильная дорога д. Мяглово, ул. Мягловская
	41-212-816-ОП МП 41Н-049
	311,00

	ИТОГО

	125262,20